
ZARZĄDZENIE NR 543/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 21.151,24 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 21.151,24 zł 

      Tabela Nr 1  
 w tym:  

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące  
 majątkowe

  
852   Pomoc społeczna 21 151,24    21 151,24     

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze  21 151,24    21 151,24    
                 -

    

  2030 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)   21 151,24      21 151,24     

   Razem:  21 151,24    21 151,24     
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 56.651,24 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym  wydatki bieżące - 56.651,24 zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna 31 300,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 31 000,00   
    Wydatki bieżące 31 000,00   
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 000,00   

   3020 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
(zad.zlec.) 31 000,00   

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00   
    Wydatki bieżące 300,00   
    z tego  

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00   

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 300,00   
2. 851   Ochrona zdrowia 2 500,00   
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00   
    Wydatki bieżące 2 500,00   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 2 500,00   
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00   
   4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00   

3. 852   Pomoc społeczna 22 851,24   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 100,00   
    Wydatki bieżące 100,00   

Id: 6F25E7BE-0D9F-4AA1-82CD-05687A561601. Przyjęty Strona 1



    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 100,00   

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  100,00   

   4610 koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 100,00   

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 21 151,24   
    Wydatki bieżące 21 151,24   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 21 151,24   
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 151,24   

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.pań.) 17 600,00   

   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.pań.) 3 100,00   

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł. b.pań.) 451,24   

  85295  Pozostała działalność 1 600,00   
    Wydatki bieżące 1 600,00   
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych 1 600,00   

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  1 600,00   

   4220 zakup środków żywności 1 600,00   
    Razem:              56 651,24    

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 35.500,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym 
wydatki bieżące - 35.500,-zł 

      Tabela Nr 3  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1. 750   Administracja publiczna              31 300,00    
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300,00   
    Wydatki bieżące 300,00   
    z tego  

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  300,00   

   4300 zakup usług pozostałych 300,00   
  75023  Urzędy wojewódzkie              31 000,00    
    Wydatki bieżące              31 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               31 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               31 000,00    

   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  (zad.zlec.)               31 000,00    

2. 851   Ochrona zdrowia                2 500,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                2 500,00    
    Wydatki bieżące                2 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 2 500,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  2 500,00    

   4300 zakup usług pozostałych                 2 500,00    

Id: 6F25E7BE-0D9F-4AA1-82CD-05687A561601. Przyjęty Strona 2



3. 852   Pomoc społeczna               1 700,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej                   100,00    
    Wydatki bieżące                   100,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                     100,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  

                       
100,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                       
100,00    

  85295  Pozostała działalność               1 600,00    
    Wydatki bieżące               1 600,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                1 600,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 1 600,00    
   4170 wynagrodzenia bezosobowe pracowników                 1 600,00    
    Razem:              35 500,00    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
1) Zmina teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: 6F25E7BE-0D9F-4AA1-82CD-05687A561601. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


